AGIBILITA’ non vi è certificato di agibilità 

OCCUPAZIONE occupato dall’esecutato  

ONERI CONDOMINIALI nessuno 

CERTIFICATO ENERGETICO no  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 

1.500,00 (millecinquecento/00)  

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[
A]

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO 

1) MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: 

le offerte di acquisto in bollo dovranno essere presentate in busta chiusa presso lo studio del